
Dečki (do 15 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 34 Rožanec Maks 2010 Pogi team UAE generali 00:23:33.5

2 42 Frelih Miha 2010 ŠD Sovodenj 00:27:35.6

3 85 Božnar Nace 2010 00:31:56.1

4 47 Rihtarič Anže 2014 00:33:21.4

5 94 Stržinar Jakob 2012 00:36:39.1

Deklice (do 15 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 84 Božnar Nika 2013 SK Poljane 00:46:14.4

2 70 Možina Livija 2013 ŠD Sveti Urban 00:53:35.7

3 83 Božnar Vita 2013 SK Poljane 00:58:25.6

Moški A (16 - 19 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 13 Peršič Gojmir 2008 Izvir Vipava 00:26:01.9

2 31 Trček Vasja 2009 00:41:36.1

Moški B (20 - 27 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 15 Jazbec Jan 2005 Bled 00:19:47.0

2 69 Hočevar Anže 2001 KK Zapravljivček 00:20:33.8

3 14 Jazbec Gal 2005 JB team 00:22:13.9

4 93 Omejc Klemen 2005 00:25:28.3

5 24 Dolenc Urban 2000 00:27:14.5

6 88 Marolt Tilen 1998 KK Zapravljivček 00:27:46.1

7 9 Koder Samo 2004 00:27:55.7

8 38 Pustovrh Žan 2003 PD Cempin 00:29:21.7

9 79 Cankar Žan 2000 ŠD Špik Lučine 00:40:33.4

Moški C (28 - 32 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas
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1 89 Sekne Gal 1994 Bam.bi 00:19:50.6

2 18 Štor Mark 1996 KK Izvir Vipava 00:23:33.2

3 71 Hribljan Matjaž 1997 ŠKD Super Potencial 00:23:41.8

4 60 Kušar Štefan 1994 ŠD Pungert 00:23:47.6

5 92 Krek Grega 1996 PGD Poljane 00:24:45.8

6 1 Korenjak Žan 1997 KD Belaunce 00:26:47.4

7 2 Prezelj Luka 1996 KD Belaunce 00:27:00.8

8 80 Burjek Marko 1997 ŠD Špik Lučine 00:32:36.5

9 8 Jesenko Uroš 1993 00:34:12.5

Moški D (33 - 39 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 12 Korošec Robert 1990 Team BTS Company 00:20:19.8

2 65 Draksler Andrej 1988 Santini Squadra Corse 00:20:55.7

3 58 Potisk Tilen 1992 ŠD Poljane 00:21:14.8

4 90 Oblak Blaž 1991 ŠD Špik Lučine 00:22:21.7

5 35 Rupar Matjaž 1992 00:24:37.2

6 61 Jenko Lovro 1992 ŠD Pungert 00:25:03.1

7 36 Brulc Urban 1992 00:25:23.7

8 78 Bizovičar Andrej 1986 ŠD Špik 00:28:41.9

9 76 Debenec Primož 1989 ŠD Sveti Urban 00:31:47.2

10 25 Filipič Rado 1986 KD Belaunce 00:34:51.8

11 11 Mur Simon 1988 KD Belaunce 00:34:57.3

7 Michenthaler Armin 1987 RC Kärnten Sport Feld am See NST

16 Puhar Rok 1992 ŠD BAM.Bi NST

Moški E (40 - 47 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 50 Bratuš Dejan 1978 Tuš Team 00:20:25.1

2 68 Dogša Iztok 1979 Ganesha Team 00:21:19.8

3 21 Kregar Matjaž 1985 Team BTS Company 00:24:27.4

4 32 Mihovec Luka 1980 00:24:59.1

5 86 Lotrič Aleš 1979 ŠD Dolenja vas 00:25:14.3

6 87 Obrez Marko 1978 ŠD Koloka 00:25:22.5

7 41 Kejžar Marko 1984 Belaunce 00:26:13.8

8 75 Bergant Rok 1983 00:26:28.4

9 46 Rihtarič Dejan 1985 00:27:44.1

10 39 Poljanšek Klemen 1980 KD Belaunce 00:28:44.1

11 19 Čemažar Marko 1982 Šd Sveti Urban KD Belaunce 00:30:28.7

12 33 Dolenc Marko 1983 KD Belaunce 00:32:02.3

13 3 Zajc Matej 1985 00:32:28.4

14 40 Trček Matija 1983 KD Belaunce 00:35:11.8

Moški F (48 - 56 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 17 Prešeren Jani 1976 Team BTS Company 00:21:55.2



2 44 Verčič Uroš 1975 Bam.Bi 00:23:18.8

3 30 Breznik Edwin 1971 Do daske 00:25:50.7

4 56 Oblak Tomaž 1973 00:26:16.6

5 77 Marolt Andrej 1971 KK Zapravljivček 00:26:45.5

6 48 Cankar Janez 1977 KD Belaunce 00:27:03.2

7 10 Goličič Janez 1973 Koloka 00:27:12.7

8 62 Peternel Boštjan 1977 KD Belaunce 00:28:04.8

9 49 Čadež Mitja 1970 ŠD Sveti Urban 00:28:48.2

10 82 Peternel Jurij 1976 00:29:04.7

11 52 Chapeau Syhrain 1970 00:30:50.9

12 59 Oblak Janez 1976 00:32:09.9

13 22 Koder Matej 1974 00:39:49.7

Moški G (57 - 69 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 51 Brelih Boštjan 1967 MBK Črni Vrh 00:23:39.8

2 6 Bogataj Janez 1965 ŠD BAM.Bi 00:25:04.3

3 28 Pertl Gephard 1965 00:25:09.7

4 4 Dolar Tomaž 1966 00:26:15.0

5 72 Skubic Borislav 1958 ŠKD Super Potencial 00:27:48.1

6 26 Zupan Tine 1960 Scott Kranj 00:28:23.8

7 37 Rupar Milan 1966 KD Belaunce 00:29:25.3

8 91 Papič Milivoj 1956 ŠD Turbo M 00:29:38.5

9 64 Meze Boris 1965 Furmani 00:33:08.0

10 54 Sassetti Paolo 1961 Happidea 00:41:07.4

11 63 Uršič Marjan 1962 Brode 00:41:27.1

12 45 Repnik Lojze 1967 00:41:31.9

Moški H (69 let in starejši)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 66 Rogelj Jože 1951 Peter-Šport LJ 00:30:11.6

2 20 Priessnig Josef 1951 SC-Mirnock 00:32:50.2

3 73 Hafner Franc 1949 Bam.Bi 00:33:39.3

4 43 Koželj Franci 1946 00:39:59.3

MTB moški

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 55 Kurnik Gregor 1985 Super Potencial 00:31:13.2

2 74 Podobnik Dušan 1973 ŠD Sv. Urban 00:40:07.8

3 29 Čemažar Janko 1975 ŠD Sv. Urban 00:41:27.6

Ženske B (31 - 47 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 67 Škrajnar Špela 1978 Ganesha Team 00:26:03.0

2 81 Trpin Darja 1986 KK Zapravljivček 00:34:24.9



Ženske C (48 - 60 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 27 Unterscheider Gerda 1975 00:30:17.8

2 53 Mottas Laurence 1974 00:30:59.6

3 5 Facchin Michela 1966 ASD COTTUR SC 00:33:40.5

4 57 Manfreda Mojca 1970 00:38:21.0

5 95 Strnad Polona 1968 00:44:47.5

Ženske D (nad 60 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 23 Erznožnik Jana 1960 Koloka 00:35:22.1

Moški absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 15 Jazbec Jan 2005 Bled 00:19:47.0

2 89 Sekne Gal 1994 Bam.bi 00:19:50.6

3 12 Korošec Robert 1990 Team BTS Company 00:20:19.8

4 50 Bratuš Dejan 1978 Tuš Team 00:20:25.1

5 69 Hočevar Anže 2001 KK Zapravljivček 00:20:33.8

6 65 Draksler Andrej 1988 Santini Squadra Corse 00:20:55.7

7 58 Potisk Tilen 1992 ŠD Poljane 00:21:14.8

8 68 Dogša Iztok 1979 Ganesha Team 00:21:19.8

9 17 Prešeren Jani 1976 Team BTS Company 00:21:55.2

10 14 Jazbec Gal 2005 JB team 00:22:13.9

11 90 Oblak Blaž 1991 ŠD Špik Lučine 00:22:21.7

12 44 Verčič Uroš 1975 Bam.Bi 00:23:18.8

13 18 Štor Mark 1996 KK Izvir Vipava 00:23:33.2

14 34 Rožanec Maks 2010 Pogi team UAE generali 00:23:33.5

15 51 Brelih Boštjan 1967 MBK Črni Vrh 00:23:39.8

16 71 Hribljan Matjaž 1997 ŠKD Super Potencial 00:23:41.8

17 60 Kušar Štefan 1994 ŠD Pungert 00:23:47.6

18 21 Kregar Matjaž 1985 Team BTS Company 00:24:27.4

19 35 Rupar Matjaž 1992 00:24:37.2

20 92 Krek Grega 1996 PGD Poljane 00:24:45.8

21 32 Mihovec Luka 1980 00:24:59.1

22 61 Jenko Lovro 1992 ŠD Pungert 00:25:03.1

23 6 Bogataj Janez 1965 ŠD BAM.Bi 00:25:04.3

24 28 Pertl Gephard 1965 00:25:09.7

25 86 Lotrič Aleš 1979 ŠD Dolenja vas 00:25:14.3

26 87 Obrez Marko 1978 ŠD Koloka 00:25:22.5

27 36 Brulc Urban 1992 00:25:23.7

28 93 Omejc Klemen 2005 00:25:28.3

Rezultati absolutno



29 30 Breznik Edwin 1971 Do daske 00:25:50.7

30 13 Peršič Gojmir 2008 Izvir Vipava 00:26:01.9

31 41 Kejžar Marko 1984 Belaunce 00:26:13.8

32 4 Dolar Tomaž 1966 00:26:15.0

33 56 Oblak Tomaž 1973 00:26:16.6

34 75 Bergant Rok 1983 00:26:28.4

35 77 Marolt Andrej 1971 KK Zapravljivček 00:26:45.5

36 1 Korenjak Žan 1997 KD Belaunce 00:26:47.4

37 2 Prezelj Luka 1996 KD Belaunce 00:27:00.8

38 48 Cankar Janez 1977 KD Belaunce 00:27:03.2

39 10 Goličič Janez 1973 Koloka 00:27:12.7

40 24 Dolenc Urban 2000 00:27:14.5

41 42 Frelih Miha 2010 ŠD Sovodenj 00:27:35.6

42 46 Rihtarič Dejan 1985 00:27:44.1

43 88 Marolt Tilen 1998 KK Zapravljivček 00:27:46.1

44 72 Skubic Borislav 1958 ŠKD Super Potencial 00:27:48.1

45 9 Koder Samo 2004 00:27:55.7

46 62 Peternel Boštjan 1977 KD Belaunce 00:28:04.8

47 26 Zupan Tine 1960 Scott Kranj 00:28:23.8

48 78 Bizovičar Andrej 1986 ŠD Špik 00:28:41.9

49 39 Poljanšek Klemen 1980 KD Belaunce 00:28:44.1

50 49 Čadež Mitja 1970 ŠD Sveti Urban 00:28:48.2

51 82 Peternel Jurij 1976 00:29:04.7

52 38 Pustovrh Žan 2003 PD Cempin 00:29:21.7

53 37 Rupar Milan 1966 KD Belaunce 00:29:25.3

54 91 Papič Milivoj 1956 ŠD Turbo M 00:29:38.5

55 66 Rogelj Jože 1951 Peter-Šport LJ 00:30:11.6

56 19 Čemažar Marko 1982 Šd Sveti Urban KD Belaunce 00:30:28.7

57 52 Chapeau Syhrain 1970 00:30:50.9

58 55 Kurnik Gregor 1985 Super Potencial 00:31:13.2

59 76 Debenec Primož 1989 ŠD Sveti Urban 00:31:47.2

60 85 Božnar Nace 2010 00:31:56.1

61 33 Dolenc Marko 1983 KD Belaunce 00:32:02.3

62 59 Oblak Janez 1976 00:32:09.9

63 3 Zajc Matej 1985 00:32:28.4

64 80 Burjek Marko 1997 ŠD Špik Lučine 00:32:36.5

65 20 Priessnig Josef 1951 SC-Mirnock 00:32:50.2

66 64 Meze Boris 1965 Furmani 00:33:08.0

67 47 Rihtarič Anže 2014 00:33:21.4

68 73 Hafner Franc 1949 Bam.Bi 00:33:39.3

69 8 Jesenko Uroš 1993 00:34:12.5

70 25 Filipič Rado 1986 KD Belaunce 00:34:51.8

71 11 Mur Simon 1988 KD Belaunce 00:34:57.3

72 40 Trček Matija 1983 KD Belaunce 00:35:11.8

73 94 Stržinar Jakob 2012 00:36:39.1

74 22 Koder Matej 1974 00:39:49.7

75 43 Koželj Franci 1946 00:39:59.3

76 74 Podobnik Dušan 1973 ŠD Sv. Urban 00:40:07.8



77 79 Cankar Žan 2000 ŠD Špik Lučine 00:40:33.4

78 54 Sassetti Paolo 1961 Happidea 00:41:07.4

79 63 Uršič Marjan 1962 Brode 00:41:27.1

80 29 Čemažar Janko 1975 ŠD Sv. Urban 00:41:27.6

81 45 Repnik Lojze 1967 00:41:31.9

82 31 Trček Vasja 2009 00:41:36.1

7 Michenthaler Armin 1987 RC Kärnten Sport Feld am See NST

16 Puhar Rok 1992 ŠD BAM.Bi NST

Ženske absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 67 Škrajnar Špela 1978 Ganesha Team 00:26:03.0

2 27 Unterscheider Gerda 1975 00:30:17.8

3 53 Mottas Laurence 1974 00:30:59.6

4 5 Facchin Michela 1966 ASD COTTUR SC 00:33:40.5

5 81 Trpin Darja 1986 KK Zapravljivček 00:34:24.9

6 23 Erznožnik Jana 1960 Koloka 00:35:22.1

7 57 Manfreda Mojca 1970 00:38:21.0

8 95 Strnad Polona 1968 00:44:47.5

9 84 Božnar Nika 2013 SK Poljane 00:46:14.4

10 70 Možina Livija 2013 ŠD Sveti Urban 00:53:35.7

11 83 Božnar Vita 2013 SK Poljane 00:58:25.6


